bu sofa veya yazlık 950 H. 1543 M. yılında İshak
Bey oğlu (Hacı Seydi Ali) adındaki şahıs tarafından
yaptırılmıştır.
ULU CAMİ'YE AİT VAKIFLAR ARŞİV
KAYITLARI: İstanbul Başbakanlık arşivinde bir
numarada kayıt l ı (İl yazıcı def teri) nin
(44.sayfasında) Karaman Eyaletinin İçel Livası'na
ait evkaf kayıtlarında Ermenek'teki Ulucami
(Mahmut Bey) cami ile ilgili olarak şu kayıtlara
rastlanmaktadır.

Bu mütevazi
hava içinde, yedi asırlık bir sanat heyecanı ve
inceliğini taşıyan kapılar görülmeye ve övülmeye
değer şeylerdir.
Son cemaat yahut da yazlık kısmından esas
mabede giren kemerli kapı üstüne konmuş 90x30
cm.büyüklüğündeki taş kitabeye göre mescit
(H.967) 1559 M. yılında tamir görmüştür. Kitabe
arapça olarak yazılmış olup okunuşu şöyledir:
"Ummira hazel mescidüs şerifü mimar tarihi seb 'un
ve sittine ve tis 'a mi etin. Sene 967"

.J
o
:,:

GiRiŞ

YAZLIK

Akça Mescit Planı.

AKÇA MESCİT. Kf'f.>ILARI_NIN A�UTSAL VE
TARiHi OZELLIKLERI